
 
 
Nasz znak:  DZP.341.59.2018                                                                                                 Radom, dnia 2018-12-03 

 
 
 
 

……………………….. 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
ŚWIADCZENIE USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA PEŁNIENIU FUNKCJI INWESTORA 
ZASTĘPCZEGO” w ramach programu 4.2 Efektywność energetyczna - typ projektu - 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w ramach realizacji projektu pn. 
„ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKU GŁÓWNEGO 
MAZOWIECKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO SP. Z O.O. W RADOMIU (sprawa  
DZP.341.59.2018). 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 
1986) informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający postanowił: 
 

 
W części 1 
Wybrać ofertę firmy Project Energy Sp. z o.o. z siedzibą w łodzi przy Al. Kościuszki 80/82  jako najkorzystniejszą 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny ofert – 
oferta przedstawiająca najniższą cenę. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa firmy i adres firmy 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
dodatkow

e 
doświadcz

enie 
zawodowe 

20% 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
plan 

organizacji 
usługi 

inwestora 
zastępczeg

o 
20% 

Razem 
pkt. 

 

01 

PROJECT ENERGY Sp. z o.o. 
 Al. Kościuszki 80/82  

90-437 Łódź 
  

60 
 

20 
 

8 88  

 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Agnieszka Bęc  
Tel. 48 361-32-20 
 

 


